锡盟地区07年会计从业资格考试3月26-4月20日报名 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/170/2021_2022__E9_94_A1_

E7_9B_9F_E5_9C_B0_E5_c42_170581.htm 会计从业资格考试训

练软件《百宝箱》关于2007年度全盟会计从业资格考试及相

关工作的通知 根据《内蒙古自治区财政厅关于2007年度全盟

会计从业资格考试及相关工作的通知》（内财会[2007]120号

）文件要求，现将锡盟地区2007年度全盟会计从业资格考试

及相关工作的安排通知如下： 一、会计从业资格考试的组织

领导 锡盟财政局负责全盟会计从业资格考试的组织管理、指

导和监督工作。 各旗县市区财政局会计管理机构负责具体实

施本地区会计从业资格考试考务工作。 二、会计从业资格考

试命题、考试科目及报名考试时间 自治区财政厅依据财政部

制定的《会计从业资格考试大纲》进行命题。 考试科目：财

经法规与会计职业道德、会计基础、初级会计电算化（或者

珠算五级）。 考试时间为2007年6月30日全天。 上午9：0011

：30进行财经法规与会计职业道德科目考试， 下午14：3017

：00进行会计基础科目考试。 初级会计电算化（或者珠算五

级）考试由各地财政部门会计管理机构与会计培训中心另行

组织进行。 三、会计从业资格考试报名及其他事宜 报名时间

：2007年3月26日至4月20日 报名地点：锡盟财政局会计科（

各旗县市区考生在当地财政局会计股报名）。 咨询电话

：0479-8224227 对已经取得国家教育主管部门认可的中专以

上会计专业学历（自毕业之日起2年内，即2005年毕业）的考

生，可免试会计基础；已取得初级会计电算化（或者珠算五

级）合格证的可免试本科目。 报名时需要红底1寸近期免冠

照片3张。有免试科目的考生许携带毕业证等有关证件。锡盟

财政局会计科 二七年三月二十三日 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com